BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHENIKAA

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

Kính gửi: HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC, TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHENIKAA

1. Tôi tên là: (ghi bằng chữ in hoa có dấu)

...............................................................................................................................................................      Giới tính:    ........................................

2. Ngày sinh: ............ / .........../ ................... Nơi sinh: ........................................................ Dân tộc: .......................................

3. Số CMND/CCCD: ...................................... Ngày cấp: .........../ ......../............... Nơi cấp: ...................................................

4. Hộ khẩu thường trú: (ghi rõ số nhà, đường phường (xã), huyện (quận), tỉnh (thành phố))

......................................................................................................................................................................................................................

5. Đơn vị công tác:   ................................................................................................................................................................................

Công việc hiện nay: ......................................................................................................Số năm công tác: ....................

Địa chỉ nơi làm  việc:  ...................................................................................................................................................

6. Điện thoại: ......................................................................   Email:  ....................................................................................................

7. Địa chỉ liên lạc khi cần:    .................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................

8. Thông tin văn bằng sử dụng để dự tuyển trình độ thạc sĩ:

Trường  tốt  nghiệp  đại  học: ................................................................................................................................................................

Ngành: ........................................................................................................    Hình  thức  đào  tạo: ...........................................................

Xếp loại tốt nghiệp: ................................... Số hiệu bằng: .............................................. Năm tốt nghiệp: .............................

9. Thông tin văn bằng, chứng chỉ đáp ứng yêu cầu năng lực ngoại ngữ từ bậc 3 trở lên theo Khung năng lực

ngoại ngữ 6 bậc dùng Việt Nam (hồ sơ minh chứng kèm theo)

Bằng cấp hoặc chứng chỉ: .............................................................................................. Số hiệu: .............................................

Nơi cấp: .....................................................................................................................................Ngày cấp: ............................................

10. Chứng chỉ bổ túc kiến thức (nếu có): .................................................................................................................................

11. Tôi xin đăng ký dự tuyển trình độ thạc sĩ ngành: ..............................................................................................................

     Định hướng nghiên cứu          Định hướng ứng dụng

Xét tuyển     Thi tuyển

Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh cho phép tôi được tham dự kỳ tuyển sinh năm 2023.

Tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm chỉnh các quy chế, quy định về tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc

sĩ của Bộ Giáo dục và Đào tạo và của Nhà trường./.

..................., ngày.......tháng...... năm 2023

Người đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên)

MẪU 01-ThS
  ĐƠN ĐKDT-PKA/2023